griu superioara si faina de secara semialba forma dreptunghiulara, suprafata mata, culoarea brun deschisa fara arsuri, 

ambalată în pungă, 1/500 gr. Termen de livrare: zilnic de la ora .7.00-09.00 conform comenzii prealabile 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

două sute șaizeci și șapte de mii nouă sute cincisprezece  Lei   267915 Lei 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumeşi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

două sute nouăzeci și una mii patru sute treizeci și cinci  Lei   291435 Lei  

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea